2

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 февраля 2021 г. № 41
г. Кызыл

О внесении изменений в Правила ведения
организациями и индивидуальными
предпринимателями хозяйственной
деятельности на территории Республики
Тыва в условиях повышенной готовности

В соответствии с подпунктами «у» и «ф» пункта 1 статьи 11 Федерального закона от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Правила ведения организациями и индивидуальными предпринимателями хозяйственной деятельности на территории Республики Тыва в условиях повышенной готовности, утвержденные постановлением Правительства Республики Тыва от 15 мая 2020 г. № 213, следующие изменения:
1) в пункте 2:
а) в подпункте 3 слова «на 4 кв. м» заменить словами «на 2,5 кв. м»;
б) в подпункте 8:
слова «на 4 кв. м» заменить словами «на 2,5 кв. м»;
дополнить абзацем следующего содержания:
«Ограничения, касающиеся режима работы, не распространяются на предприятия общественного питания, работники которых получили вакцинацию от               COVID-19.»;
в) в подпункте 21 слова «на 4 кв. м» заменить словами «на 2,5 кв. м»;
г) в подпункте 23 слова «25 процентов» заменить словами «50 процентов»;
д) в подпункте 24 слова «на 4 кв. м» заменить словами «на 2,5 кв. м»;
е) в подпункте 25 слова «на 4 кв. м» заменить словами «на 2,5 кв. м»;
2) в пункте 2.1 слова на «на 4 кв. м» заменить словами «на 2,5 кв. м»;
3) абзац седьмой подпункта 15 пункта 4 признать утратившим силу.
[bookmark: _GoBack]2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫ

?

 ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

5

февраля 2021 г. № 4

1

г. Кызыл

О внесении изменений в

Правил

а

ведения

организациями и индивидуальными

предпринимателями хозяйственной

деятельности на территории Республики

Тыва в условиях повышенной готовности

В соответствии с подпункт

ами «у» и

«ф» пункта 1 статьи 11 Федерального з

а-

кона от 21 декабря 1994 г. № 68

-

ФЗ «О защите населения и территорий от

чрезв

ы-

чайных ситуаций природного и техногенного характе

ра»

Правительство Республики

Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в Правил

а

ведения организациями и индивидуальными предприн

и-

мателями хозяйственной деятельности на территории Республики Тыва в условиях

повыш

енной готовности, утвержденны

е

постановлением Правительства Республики

Тыва от 15 мая 2020 г. № 213, следующ

и

е изменени

я

:

1)

в

пункте

2:

а)

в подпункте 3 слова «на

4 кв. м» заменить словами «на 2,5

кв. м»;

б)

в

подпункт

е

8

:

слова «на 4 кв. м» заменить

словами «на 2,5 кв. м»;

дополнить абзацем

следующего содержа

ния:

«

Ограничения

,

касающиеся

режима работы,

не

распространяются на предпр

и-

ятия общественного питания

,

работники которых

получили вакцинацию

от

COVID

-

19.

»;

в

)

в подпункте 21 слова

«на 4 кв. м» заменить словами «на

2,5

кв. м»;

г

)

в п

одпункт

е

23

слова «25 процентов» заменить словами «50 процентов»

;